
令和 6 年 12 月吉日 

 

お得意様各位 

 

 

株式会社栄興技研 

 

 

製品価格改定のお願い 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 コロナ禍以後、昨今の情勢よりほぼ全ての部材が値上がりしており、原価が上昇しておりま

す。 

 弊社におきましても、コストダウンを進めてまいりましたが、弊社単独での企業努力だけで

コストアップ分を吸収する事は困難な状況となりました。誠に不本意ではあるのですが、下記

の通りに価格改定をさせていただければと思います。当社の中でもギリギリのせめぎ合いとな

り、報告が今に至っております。 

 何卒、諸事情をご留意賜り、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 今後とも品質向上、サービス向上に努めてまいりますので、引続きご愛顧を賜りますようお

願い申し上げます。 

 

敬具 

  

記 

 

・価格改定内容  ：  製品 現行価格の 3～５％ アップ 

            部品 現行価格の 3～10％ アップ 

 

・新価格実施日  ：  2025 年 2 月 1 日 御見積り提出分より 

 

・対 象 製 品  ：  当社製品（附帯設備も含む）・部品 

 

 

以上 


